

# **HERREVÆRELSET ApS**

Peter Bangs Vej 161, 3 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Bjørn Erik Niss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HERREVÆRELSET ApS

Peter Bangs Vej 161, 3 tv

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 27130282

CVR-nr: 30723244

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive forlag og hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af året med et overskud før skat på 229.946 kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovnigen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig driftsindtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>239.857</b>	<b>-37.643</b>
Personaleomkostninger .....			-2.260
Andre personaleomkostninger .....		-869	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.040	-3.420
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>229.948</b>	<b>-43.323</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	978
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-2.323
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>229.946</b>	<b>-44.668</b>
Skat af årets resultat .....		-50.778	18.176
<b>Årets resultat .....</b>		<b>179.168</b>	<b>-26.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		179.168	-26.492
<b>I alt .....</b>		<b>179.168</b>	<b>-26.492</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	9.040
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.040</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	11.936
Deposita .....		10.900	10.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.900</b>	<b>22.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.900</b>	<b>31.876</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		140.000	151.913
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>151.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.727	0
Udskudte skatteaktiver .....		57.704	108.482
Andre tilgodehavender .....		0	218
Periodeafgrænsningsposter .....		0	920
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.431</b>	<b>109.620</b>
Likvide beholdninger .....		112.672	11.886
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330.103</b>	<b>273.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>341.003</b>	<b>305.295</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-255.389	-434.557
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-129.389</b>	<b>-308.557</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		307.885	307.885
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.885</b>	<b>307.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.324	72.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.245	233.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.938	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.507</b>	<b>305.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.392</b>	<b>613.852</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>341.003</b>	<b>305.295</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret